RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN §

EJERCICIO DEL 2021
DEL 1 DE ENIZRO AL 31 BE DICIEMBRE DE 2021

U PATRIMONIO

Codig:

Descripeion dél Bien

* Valor en libros

51100100001
51100100002
51100100003
51100100004
51100100005
51100100008
51100100007
51100100008
51100100009
51100100010
51100100011
51100100012
51100100013
51100100014
51100100015
51100100016
51100100017
51100100018
51100100019
51100100020
51100100021
51100100022
51200100023
51200100024
51200100025

SILLON EJECUTIVOMODELO SAN RE
ESCRITORIO EJECUTIVO MADERA,
ESCRITORIO EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO 4035-C EN PLA
TRECE PONTRONAS COLONIALES ANC
4 ESTANTES DE 24 ENTREPANOS

12 SILLAS ORLANDO TAPIZADAS TE
TRES LIBREROS DE MADERA

DOS ANAQUELES METALICOS

4 ESCRITORIOS METALICOS
ESCRITORIO L-3000 DE MELAMINA
CREDENZA L-3000 DE MELAMINA
ARCHIVERO DE 3 GAVETAS L-3000
DOS SILLAS MODELO 2010 COLOR

4 SILLAS SECRETARIALES COLOR V
SILLON EJECUTIVO MODELO 107
MOBILIARIO Y EQUIPQ DE OFICINA
ARCHIVERQ CAJA MADERA (ANGIANO}
ESCRITORIO CAJA MADERA (ANCIANO)
SILLA GIRATORIA (ANCIANO)

DOS ESTANTES METALICOS

LIBRERD DE MADERA

DOS MESAS DE MADERA

MAQUINA DE COSER SINGER

DOS CCLCHONES SIN MARCA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12/05/2021
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EJERCICIO DEL 2021
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ey

= Descripci6n dél Bien

51200100026
51200100027
51200100028
51200100029
51200100030
51200100031
51200100032
51200100033
51200100034
51200100035
51200100036
51200100037
51200100038
51200100039
51500100040
51500100041
51500100042
51500100043
51300100044
51500100045
51500100048
515500100047
51500100048
51500100049
51500100050

ESTUFA IEM M-1240 EQUIPADA
LOCKER METALICO DE 4 PUERTAS
DOS MESAS DE COMEDOR

16 SILLAS PARA COMEDOR

14 SILLAS PARA MESA

MESA DE TRABAJO GRANDE

DOS MESAS PARA TRABAJO

TRES SILLAS DE RUEDAS
ANDADERAS

BASTOMNES

LICUADORA METALICA MONAT
EXPRIMIDOR METALICO MANUAL
ESTUFA IND MARCA FERRO
CAMPANA METALICA GALVANIZADA
FAX HP MODELO 2140

2 COMPUTADORAS GUIAS
COMPUTADORA $-2596971274393
IMPRESORA DESKJET 5940
REGULADOR DE VOLTAJE CDP

7 COMPUTADORAAIO 1155 4GB/500GE/18.5/W8 SERIE NO 5CM331081Q 1 TECLADO/MOUSE
MULTIFUNCIONAL 8610

LAPTOP+TABLET FACT ICACT121068 NUEVA WALMART DE MEXICO

LAFTOP + TABLET FACT ICACT119105 NUEVA WALMART DE MEXICO, § DE RLDE CV
LAFTOP + TABLET FACT ICACT119105 NUEVA WALMART DE MEXICO, 8 DE RL DE GV
LAPTOP LENOVO FACT IGACT 119105 NUEVA WALMART DE MEXICO, § DE RL DE CV

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,017.80
136.41
363.96
363.96
363.96
284.27

12/05/2021
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EJERCICIO DEL 2021

N SU PATRIMOMIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

51900100052
51200100053
51200100054
51900100055
51900100056
51200100057
51900100058
52100100059
52100100060
52100100081
52100100062
52300100063
56700100064
86700100065
56700100086
86700100067
56700100068
56700100069
56700100070
56700100071
56700100072
54100100073
54100100074
54100100075

51200100051

TRES VENTILADORES DE TECHO
VENTILADOR DE TECHO MARCA TITA
mZﬁE>GOmUm>mc>§mwmo>ZQ
VENTILADOR DE PEDESTAL MILTEK

4 ABANICOS DE TECHO

MAQUINA DE ESCRIBIR OF1-2000
COPIADORA CANNON D-320

UN VENTILADOR

RADIOGRABADORA PHILLIPS DECD
TELEVISOR SONY

RADIOGRABADORA SONY

VIDEQ MARCA SONY {ANCIANO])
CAMARA CANON POWERSHOT SD770
TRES CILINAS DE REHABILITACION
BARRA DE REHABILITACION

DOS RCLLOS DE TERADIA

BALANCIN

LAMPARA INFRARRQJOS

EQUIPO TRANSCUTANEO ESTI MULADO
EQUIPO TRANSCUTANED ESTIMULADD
2 COLCHONES PARA REHABILITACION

BASCULA CON ESTADIMETRO FAGT A73 DE MAYELA MERAZ ASTORGA

CAMIONETA DOBLE RODADO MOD
CAMIONETA DOBLE RODADO MOD
EXPLORER 4 PUERTAS 6 CILINDROS

0.00
417.30
0.00
0.00
0.00
0.00
308.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
D.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,5565.92
0.00
0.00
0.00

12/65/2021
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EJERCICIO DEL 2021

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

igo-

. Descripci6n de] Bier

~Valoren libros

56400100076
56400100077
56400100078
56400100079
56400100080
56400100081
56400100082
56400100083
56400100084
56400100085
56400100086
56400100087
56400100088
56400100089
56400100090
511000000091
511000000092
000000000093
00C000000094
000000000095
000000000096
000000000097
511001100023

AIRE ACONDICIONADO MIRAGE
1 MINISPLIT DE 1.5 TOM

MINISPLIT FACT 601 04/AG0/2014 - CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDO
MINISPLIT FACT 601 04/AGO/2014 - CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDQ

MINISPLIT DE 1 TONELADA
MINISPLIT DE 1 1/2 TONS

TELEFONO UNILINEA

ESCALERA DE MESA DE EXPULSION
ESCALERA RAMPA

ESCALERA CON 2 PELDAROS

5 JUEGOS DE HERRAMIENTAS

3 TIERAS PARA PODAR TRUPPER

2 PALAS C/MANGO DE MADERA

2 RASTRILLOS CON MANGO

4 ARANAS PARA JARDIN

SOFA DE 3 PLAZAS CON BRAZOS CURPIEL
SOFA DE 1 PLAZA

SOFA DE 1 PLAZA

AIRE ACONDICIONADO MIRAGE
SILLON EJECUTIVO NEGRO NORUEGA
AIRE ACONDICIONADO

COPIADORA KM-153.5 KYOCEERA

SILLA SECRETARIAL BLACK JACK RESPALDO EN MALLA, ASIENTO DE TELA COLOR NEGRO

0.00
3,944.00
3,560.26
3,569.26
3,431.83
5,147.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

6.00
2,818.90
1,850.30
1,850.30
4,682.16

914.40
6,075.00
17,863.20
2,105.40

12/05/2021
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COSALA EJERCICIO DEL 2021
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
_ Descripcién del Bien Valoren libros | |
mu_mmu.j

Codigo 1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus Notas, son rezonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DULCE ELENA BANUELOS ZAMORA ’ m
\ A e
. B 4

dENER

DIRECTORA

A

§huestra fuerzs

Gk

Tufamiliae
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